各      位

平成 23年 10月 26 日

会 社 名  稲畑産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  稲畑 勝太郎

（コード番号  8098 東証第一部・大証第一部）

問合せ先  取締役執行役員  横田  健一

（TEL．03－3639－6421 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 11 日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修

正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 24年 3 月期第 2四半期累計期間（平成 23年 4月 1日～平成 23年 9月 30日）

      売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

230,000

百万円

3,000

百万円

3,000

百万円

2,000

円 銭

30.83

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 232,000 3,500 4,000 2,700 41.59

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,000 500 1,000 700 ―

増 減 率 （ ％ ） 0.9 16.7 33.3 35.0 ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

（平成 23年 3月期第 2四半期）
231,646 4,626 4,871 3,948 60.72

２．修正の理由

当第 2四半期（累計）連結業績予想につきましては、平成 23年 3 月 11日に発生した東日本大震

災の影響により厳しい経営環境となることを見込んでおりましたが、想定より回復も早く、当社

の事業が堅調に推移したことから、平成 23 年 5 月 11 日に公表した業績予想を上方修正いたしま

す。

なお、通期の業績予想数値につきましては、為替やタイの洪水の影響など不確実な要素が多いた

め、平成 23 年 5月 11 日公表時の予想を据え置いております。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上